

příloha č. 1

NOVÝ AREÁL TECHNICKÝCH SLUŽEB A SBĚRNÉHO DVORA V JEVÍČKU

PRACOVNÍ 6.9.2017

ODHAD NÁKADŮ STAVBY NA ZÁKLADĚ NÁVRHOVÉ ČÁSTI/INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU

ETAPA	STAVEBNÍ OBJEKT	POPIS	CENA ZA MĚRNOU JEDNOTKU <i>bez DPH</i>	POČET MĚRNÝCH JEDNOTEK (ks)	CENA CELKEM <i>bez DPH</i>
ETAPA I.	IO 02	PŘÍPOJKA VODY <i>odhad</i>			80 000,00 Kč
	IO 03	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE <i>odhad</i>			250 000,00 Kč
	IO 04	LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD <i>odhad</i>			250 000,00 Kč
	IO 05	PŘÍPOJKA SILNOPROUD <i>dobývka distributor</i>			0,00 Kč
	IO 01	PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE <i>plocha 687 m²</i>	2 500,00 Kč	686	1 715 000,00 Kč
	SO 01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY <i>plocha 1400 m²</i>	2 500,00 Kč	1400	3 500 000,00 Kč
	SO 02	BUDOVA ZÁZEMÍ SBĚRNÉHO DVORA <i>obestavěný prostor 111*4=444 m³</i>	5 500,00 Kč	444	2 442 000,00 Kč
	SO 03	OCELOVÝ PŘÍSTŘEŠEK <i>obestavěný prostor 132,17m²</i>	5 000,00 Kč	132,2	661 000,00 Kč
	SO 04	OPLOCENÍ - ZDĚNÝ PLOT <i>délka 23 m</i>	5 000,00 Kč	23	115 000,00 Kč
OPLOCENÍ - DRÁTĚNÝ PLOT <i>délka 100 m + 38 m dělení mezi etapami</i>		2 000,00 Kč	138	276 000,00 Kč	
Mezisoučet odhadu nákladů stavby - ETAPA I.					9 289 000,00 Kč
ETAPA II.	SO 05	ZPEVNĚNÁ PLOCHA - TECHNICKÉ SLUŽBY <i>zastavěná plocha 397,5 m²</i>	2 500,00 Kč	397,5	993 750,00 Kč
	SO 06	BUDOVA ZÁZEMÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB <i>obestavěný prostor 222,9 *4</i>	5 500,00 Kč	891,6	4 903 800,00 Kč
	SO07	OCELOVÝ PŘÍSTŘEŠEK - PARKOVÁNÍ VLEČEK <i>zastavěná plocha 103,02 m²</i>	5 000,00 Kč	103,02	515 100,00 Kč
	SO08	OCELOVÝ PŘÍSTŘEŠEK - PARKOVÁNÍ TECHNIKY <i>zastavěná plocha 88,14 m²</i>	5 000,00 Kč	88,14	440 700,00 Kč
	SO09	OPLOCENÍ - ZDĚNÝ PLOT <i>délka 51,9 m</i>	5 000,00 Kč	51,9	259 500,00 Kč
Mezisoučet odhadu nákladů stavby - ETAPA II.					7 112 850,00 Kč

NOVÉ TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ				
Bude upřesněno v dalším stupni PD				
Mezisoučet technologického vybavení				
0,00 Kč				

CENA bez DPH	16 401 850 Kč
DPH 21%	3 444 389 Kč
CENA s DPH	19 846 239 Kč

POZNÁMKA

- ceny jsou orientační, stanovené na základě předpokládaných hubých výměr a objemů